Oto, Odo, Odonus

- archidiaconus ecclesie S. Laurentii: XLII, 452-454; eius camera: 686; eius frater: *v.* Obertus Comes; eius sygillum: 452.
- Bavalaschus: 2.
- f. Beiani et Adalasie: 786.
- Beianus: 872.
- Belmustus: 226, 227; eius filia: *v.* Auda.
- Bevinus: 519.
- Binçirrus: 290.
- Camuginus, eius uxor: *v.* Mabilia, f. Gandalphi de Madio.
- Canis: 73.
- Cilius Blanchus, eius domus apud Pennam: 254.
- Corsus de Creti, eius filius: *v.* Iohannes de Creti.
- de Burllo: 53; eius uxor: *v.* Erminia.
- de li Campis: 44.
- de Camporotundo, eius filius: *v.* Albertus de Camporotundo.
- de la Caneva, eius filia: *v.* Oliva.
- de Castello: 193, 844, 845; eius filius: *v.* Iohannes.
- de Castello, iudex: *v.* Oto iudex de Castello.
- de Castello, vicecomes: 185, 187.
- de lo Cloo: 79.
- de Cortemilia: 575.
- de Furc: 15.
- de lo Gaço: 82, 83.
- de Insulis: 44.
- de Langasco, draperius: 529, 561, 562, 709, 710.
- de Loter o Lotorio, Saonensis: 327, 755, 756, 799, 800, 901.
- de Manica: 611.
- de Mari: 121, 222.
- de Melmis: 59.
- de Morelino: 954.
- de Orto: 451.
- de Sigestro o Sygestro o Sigestri: 62, 63, 782.
- de Sorbola: 573; eius frater: *v.* Rubaldus de Mesema.
- de Taçolo: 770.
- de Terençascho: 60.
- de Vinea Mediana: 851.
- f. Donati de Alegro: 645.
- Elia, eius filius: *v.* Roglerius.
- episcopus Terdonensis: 453.
- f. Ermelline, uxoris Brocardi de Porta: 184; eorum domus de Castello: 184
- Ferarius: 188, 189.
- ferarius de Roço: 269.
- Ferucius: 485.
- Guercius, eius filii: *v.* Iacoba, Rollandus.
- iudex de Castello, Oto de Castello, iudex: 379, 380, 381, 386.
- iudex de Mediollano, eius filius: *v.* Alcherius.
- de Gareto, marchio: 484, 485; eius frater: *v.* Enricus de Gareto, marchio.
- Montanarius: 35, 41, 753; eius apotheca in Canneto: 753; eius uxor: *v.* Iohanna.
- f. Ostachii de Oureda: 948.
- Petentarius: 242, 446, 762, 866, 868; eius filie: *v.* Aidela, Sofia; eius frater: *v.* Ansaldus Petentarius; eius olim ux. *v.* Palmexana, f. Vasalli de Molino.
- Peça: 192.
- Peçollus: 230, 262.
- presb. ecclesie S. Agnetis: 453.
- presb. ecclesie S. Margarite de Sauri o de mari: 328, 609, 866.
- Pulpus: 314, 530, 553, 555, 571, 572, 574, 576, 596.
- Rubeus, eius filius: *v.* Oto Rubeus.
- Rubeus, f. Otonis Rubei: 343, 783, 784; eius domus: 343; eius uxor: *v.* Matilda.
- Rubeus de Feleito de Quinto: 442.
- Stregiaporcus: 439, 448; eius fratres: *v.* Ingo Stregiaporcus, Willelmus Stregiaporcus; eius neptis: *v.* Iohanna; eius noverca: *v.* Druda ux. Stregiaporci.
- Ususmaris: 45, 46, 192.
- vicecomes: 35.
- f. Willelmi de Cafaro et Sibilie: 476.
- Çopinus de Testana: 52; eius filii: *v.* Ansaldus filator, Bertramis, Flos, Obertus Balbus.